Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2017                                                                                                      №  42
с. Надеждинское
О внесении изменений в порядок представления лицом, поступающим на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 12.11.2013 № 60
В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» администрация сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в Порядок представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 12.11.2013 № 60, следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Порядка изложить в следующей редакции:

«3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 N 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»:

- лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения;

- руководителем муниципального учреждения ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным».

1.2. В абзаце первом пункта 7 слова «в течение трех месяцев после окончания срока» заменить словами «в течение одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 3 настоящего порядка».

1.3. Пункт 7 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«В случае, если лицо, поступающее на должность руководителя муниципального учреждения обнаружило, что в представленных им сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения, либо имеются ошибки, оно вправе представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с пунктом 3 настоящего Порядка».

1.4. Абзац второй пункта 7 Порядка считать абзацем третьим.

1.5. Приложения NN 1-4 признать утратившими силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Межмуниципальном информационном бюллетене» Биробиджанского муниципального района.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                             И.С. Малик